Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.12.2014 № 63
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень предприятий для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Холмского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 04.02.2014 № 63 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Холмского муниципального района», исключив из перечня индивидуального предпринимателя Мешкова А.В.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

	Главный специалист – юрист
Управления делами

	И.Е. Логинова

	(подпись)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.02.2014 № 63

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации района, Т.А.Прокофьева

	Начальник филиала по Холмскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области
О.Г. Ильин

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.02.2014 № 63

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	В дело
	2

	2.
	юристу
	1

	3.
	филиал по Холмскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области
	1

	Главный специалист - юрист

	И. Е. Логинова

	(подпись)